gnando eum.

Die dicta, dictus dominus Malatesta intravit Montem Sancte Marie in Georgio,

mediante domino Angelo de eodem. Abbas Sancti Savini filius dicti domini Angeli,

qui erat I'irmi , subito aufugit et ivit ad ipsum. Item habuit castrum Falleroni et ca-

strum Belmontis , castrum Montis Guidonis Corradi , Montis Apponi, castrum Masse,

Malleani ,
Gruptarum Azzoline et Molliani.

Die xxrin dicti mensis, de mandato domini nostri bastita
,
que erat supra terram

Montis Robiani , fuit combusta.

Dicta die ,
venerunt litere ex parte domini Rodulfi domino nostro et communi

Firmi , confortando ipsos quod non timerent, et quod , si oporteret percipi
,
perciperet

defensionem.

Die III novembris, factus fuit sindicus in consilio Massittus de Sancto Genesio

ad firmandam treguam.
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Die III novembris , lierardus de Camerino venit Firmum ad loquendum domino

nostro, et fuit flrmala Iregua per quatuor dios.

Dicta die
,
recessit dominus Berardus , et dio viiii reversus fuit Firmam ; et die x

recessit, facta certa concordia, cum certis pactis.

Die sabbati xi aprilis, fuit banuita tregua ad benepUacitiim regie maiestatis, et

quod omnes lites , vertentes inter dominum nostrum et dominum Malatestam
, com-

misso fuerunt in prefatum dominum Regem occasione scriptorum castrorum sibi

acceptorum : et hoc ,
quia dominus noster allegabat nullitatem

,
qnia, antequam domi-

nus Malalesta veniret in Marchia, erat conductus pro duobus annis cura domino

Rege ad stipendium, cum ducentis lanceis ; et hiis diebus recepit duodecim millia

ducatorum.

Eodem anno, die xvi mensis novembris, dominus Malatesta recessit de Monte

Sancte Maric in Goorgio, et ivit versus terras suas, relicto in Monte Sancte Marie in

Georgio .\ngelo de Pergula cum sua brigala, que erat, ut dicebatur, centum

lancee (72).

In Dei nomine, amen. Anno Domini Mccccxiiti et do mense Januarii, scripte

et conducte fuerunt gentes domini nostri ad stipendium domini Regis, et fuerunt du-

cente lancee et habuit quelibet lancea ia mutuo ducatos quinquaginta; et explete

conducte ; et scriptis omnibus gentibus Gentilis , die i.wmi Januarii et die Itine, hora

sexta, recessit et ivit quo voluit dictus Rex.

Eodem anno, de menso maii vel Junii, dictus Rex exivit ad campum cum omnibus

gentibus, et reconciliavit se cum Paulo Ursino; et promissa sibi Paulo multa, et

restitutis terris ipsius , conduxit se cum domino Rege.

Eodem anno, do mense Junii , dominus Rex cum omnibus suis gentibus ivit supra